
	そーだ、きいてみよう！	

神奈総生の国際交流	
	 	 	 	 	 	 	日時	 １１月１９日（土）13:30～15:30	

	 	 	 	 	 	 	場所	 ６階	 LLA 教室	

	 *当初予定していた場所から変更されています	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

平成 28 年	10 月 13 日	

パートナーズ会員の皆様	

県立神奈川総合高等学校	

校 長	 市川	 陽一	

パートナーズ会長	 	 峯	 	 利喜	

国際交流部代表	 鵜飼	 洋枝	

  

日ごとに秋が深まってまいりました。会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。	

 さて、国際交流部、秋のイベントについてご案内申し上げます。	
毎年好評をいただいている本イベントは、神奈総生のパートナー校交流や留学報告、保護者によるホストファミ

リーの受け入れ体験についてお話を聞く会です。パートナー校交流や留学に興味がある方、そしてホームステイの

受け入れに関心がある保護者のみなさん、是非お集まりください。もちろん、国際交流に興味のある神奈総生の参加

も大歓迎です。長期留学をしたお子さんの保護者によるパネルディスカッションもありますよ。	

	 神奈総生のホットな交流体験談を聞きながら皆様と楽しく交流できることを、部員一同、心より楽しみにしており

ます。	

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 
平成 28 年 10 月 27 日(木）までに、下記申込書をクラス担任	または	よろず箱	にご提出ください。 

（当日参加もＯＫですが人数の把握のため申込書の提出をお願いします。）	

  

問い合せ先	 国際交流部 kanasoh.kokusai@gmail.com  

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 鵜飼(21D)  080-3431-7047 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 衣笠(21D)  070-5374-7128 

 

�・�・�・�・�・�・�・�・�・� き り と り �・�・�・�・�・�・�・�・�・� 

                             提出締切り	 平成 28 年 10 月 27 日
（木）	

参加申込書	

ﾊﾟｰﾄﾅｰｽﾞ会長	 峯	 利喜	 様	

  

国際交流部	 「そーだ、きいてみよう！」への参加を申込みます。	

 

 

クラス	 	 	 	 	 	 生徒氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 参加者名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	


